令和５年５月３１日

 関係者 様

                     倉 敷 市 教 育 委 員 会

                     倉敷教育センター館長  藤田 哲彦

長期休業中の倉敷ふれあい教室の閉室について（通知）

 平素より、倉敷教育センター事業に御支援・御協力をいただきまして、ありが

とうございます。

 このことにつきまして、長期休業中における倉敷市立学校の閉庁に合わせ、次

のとおり、倉敷ふれあい教室５教室（倉敷教室・水島教室・児島教室・玉島教室・

真備教室）を閉室とさせていただきます。

 御迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

記

  １ 倉敷ふれあい教室閉室期間

   ・ 夏季休業中：  ８月１０日から１６日までの連続７日間

   ・ 冬季休業中：  １２月２８日から１月３日までの連続７日間

２ 倉敷ふれあい教室閉室期間の連絡先

・ 倉敷教育センター

電話：４５４－０４００

８：３０～１７：１５（日曜日・祝日及び年末年始の休日を除く）